
 

2021年 6月 28日 

役員各位 様                            

 千葉県中華総会 

会長 濱田 裕子 

 

千葉県中華総会第十任会長交代式のご案内 

拝啓  

梅雨の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃本会の発展につき格別な御協力を頂きまして深く感謝申し上げます。 

 この度、前任の王子会長 明様に引き続ぎ、第十任会長に就任させて頂き

ました。本会の発展に一意専心を傾注してまいる所存でございますので、 

今後とも倍旧のご指導を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 日頃のご協力への感謝と今後より一層のご尽力を賜りますよう下記の 

とおり小宴を催すことと相成りました。 

 ご多忙中とは存じますが、何卒ご来臨賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

―――――――記――――――― 

日期：2021年 7月 10日(土)   

受付：11時 30分より    

場所：ホテルグリーンタワー幕張 

    （千葉市美浜区日比野 2-10-3  Tel：043-296-1122） 

  会費：3,000円 

        以上 

 

◎準備の都合がございますので、誠に恐れ入りますが 

ご出欠を 7 月 3 日迄に事務局にてご返事頂きますようにお願い致します。(TEL/FAX:043-246-5465、LINE 等) 

◎コロナ対策を講じ、室内における食事際以外のマスク着用をお願いしております。 

http://www.bunnrei.net/tags.php?/%E5%B0%B1%E4%BB%BB/

